Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

От  27.05.2010                         №  31
г. Кореновск

О признании утратившими силу отдельных решений
     Совета муниципального образования Кореновский район

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие  с
действующим  законодательством,  Совет  муниципального  образования
Кореновский район    р е ш и л:

1.Признать утратившими силу:
1.1. решение  Совета муниципального образования Кореновский район от

23 марта 2006 года № 250 «О денежном содержании главы муниципального
образования Кореновский район»;

1.2. решение  Совета муниципального образования Кореновский район от
09  июня  2006  года  №  270  «  Об  утверждении  тарифов  на  платные  услуги,
оказываемые МУП «Монолит»»;

1.3. решение Совета муниципального образования Кореновский район  от
09 июня 2006 года № 276 «  Об утверждении: средней расчетной рыночной
цены  одного  квадратного  метра  жилого  помещения,  предельных  значений
стоимости  имущества,  находящегося  в  собственности  членов  семьи  и
подлежащего налогообложению, и размера дохода, приходящегося на каждого
члена  семьи,  продолжительность  периода  семейных  накоплений,  порядка
определения  величины  корректирующего  коэффициента  к  величине
инвентаризационной стоимости строений, помещений, сооружений, величину
среднемесячного  минимального  уровня  доходов  граждан,  ниже  которого  не
могут  производиться  накопления,  в  целях  признания  граждан малоимущими
для  предоставления  им по договорам социального  найма жилых помещений
муниципального жилищного фонда »;

1.4. решение Совета муниципального образования Кореновский район  от
13 октября 2006 года № 322 « О внесении дополнения в приложение к решению
сессии Совета  муниципального  образования  Кореновский район от  09 июня
2006 года № 270 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые
МУП «Монолит»»;

2
1.5. решение  Совета муниципального образования Кореновский район от

12 декабря 2006 года № 369 «Об утверждении Положения о муниципальном
земельном контроле за использованием земель на территории муниципального
образования Кореновский район»;

1.6. решение  Совета муниципального образования Кореновский район от
21 декабря 2006 года № 416 «О денежном содержании главы муниципального
образования Кореновский район».

 2.Настоящее решение вступает в силу  со дня его опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                                   В.Н.Рудник

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН